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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.
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Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Додаток во исхраната на база на алое вера и нони, билки со синергистичко 
дејство, добиен со најделикатни процеси кои овозможуваат да се сочуваат 
непроменети природните компоненти од двете билки алое и нони 
допринесуваат за одржување на природната одбрана на организмот. Гелот 
од внатрешноста на листовите на алое вера ги подобрува делуративните 
функции на организмот. Ароматизиран со пријатен вкус на боровинки. 
Состав: алое вера стандардизиран сок добиен од гел без кора (50 мл во 
дневна доза од 75 мл); нони сок од плодот (20мл во дневна доза); мед; 
арома; боровинки концентриран сок од плодот 195 мг во дневна доза; 
закиселувач: цитрична киселина; конзерванси: калиум сорбат и натриум 
бензоат. Начин на употреба: да се раствори една мерица од 25 мл во 200 
мл вода и да се консумира, три пати на ден. Пакување: 1000 мл.
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